sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00775 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 036/2021. Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de material
hidráulico em pvc, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24,
inc. II da Lei 8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL -
SAAE DE JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: Diniz Comercio de Utensílios Domésticos e Serviços de
Construção EIRELI, inscrita no CNPJ n° 04.320.590/0001-90. Valor total estimado é de R$ 17.560,00
(dezessete mil quinhentos e sessenta reais).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E3DD18ED274AB48B9891ED40DAC64D3

		2021-04-16T15:56:42-0300